

Nowe Miasto 02.07.2019 r.

ITI.271.6.2019.KM

Do wszystkich Wykonawców

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez przebudowę terenu przy ulicy Główny Rynek w Nowym Mieście”.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

**Pytanie nr 1**

W SIWZ nie możemy odnaleźć pkt. Z podanym terminem wykonywania prac oraz pkt. Wysokością wadium.

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieścił informacje w SIWZ dotyczącą terminu realizacji w **punkcie 6 Termin wykonania** zamówienia SIWZ.

Zamawiający zamieścił informację w SIWZ dotyczącą wadium w **punkcie 21 Wadium** SIWZ.

**Pytanie nr 2**

w dokumentacji nie załączono przedmiaru do zamawianych robót.

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieścił przedmiar robót jako załącznik do postępowania na stronie bipnowemiasto.pl .

WÓJT  
Sławomir Dariusz Zalewski